
Teilnehmerzahlen nach Verein: 

Verein männlich weiblich gesamt 

SV Halle 8 4 12 

PSV Anhalt Zerbst 7 0 7 

USC Magdeburg 2 4 6 

BSV Wanzleben 2 4 6 

1. Dessauer JC 3 2 5 

SV Blau-Rot Pratau e.V. 2 3 5 

FSV Magdeburg 3 1 4 

JC Halle 2 2 4 

SG Blau-Weiß Gerwisch e. V. 4 0 4 

TSV Tangermünde 2 2 4 

PSV 05 Köthen 3 0 3 

SG Motor Halle 2 1 3 

JC Burg 1 1 2 

Haldensleber JC 0 2 2 

JT Wolmirstedt 2 0 2 

PSV Merseburg 2 0 2 

SG Friesen Naumburg 1 1 2 

PSV Gardelegen 0 1 1 

SAMA BUDO KAI 0 1 1 

Gesamt 46 30 77 

 

Teilnehmerzahlen nach GWK: 

GWK Anzahl  GWK Anzahl  GWK Anzahl 

-37m 2  -40m 1  -43m 5 

-46m 2  -50m 7  -55m 9 

-60m 6  -66m 6  +66m 8 

männlich gesamt 46      

        

-33m 1  -44w 2  -48w 7 

-52w 7  -57w 8  -63w 2 

+63w 3       

weiblich gesamt 30      

 



Medaillenspiegel LEM U15: 

Platz Verein Gold Silber Bronze Medaillenträger/ 
Teilnehmer 

1 SV Halle 6 3 0 9/12 

2 1. Dessauer JC 2 1 2 5/5 

3 USC Magdeburg 2 1 2 5/8 

4 SG Motor Halle 2 1 0 3/3 

5 JC Halle 1 2 1 4/4 

6 TSV Tangermünde 1 2 0 3/4 

7 SG Blau-Weiß Gerwisch 1 0 1 1/4 

8 SG Friesen Naumburg 1 0 0 1/2 

9 SV Blau-Rot Pratau 0 1 3 4/5 

10 PSV 05 Köthen 0 1 2 3/3 

11 Haldensleber JC 0 1 1 2/2 

BSV Wanzleben 0 1 1 2/6 

12 FSV Magdeburg 0 0 2 2/4 

PSV Anhalt Zerbst 0 0 2 2/7 

13 JC Burg 0 0 1 1/2 

PSV Merseburg 0 0 1 1/2 

 



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

Nr Name, Vorname

1
Bahlwan, Hisham

JC Burg

2

3

4

5

1:2 3:4 1:5 2:3 4:5

1:3 2:4 3:5 1:4 2:5

-34 kg
Art LEM U15 Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Bahlwan, Hisham; JC Burg

Datum 01.10.2023 2

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3

5

1 2 3 4 5 Siege
Unter-

punkte
Platz



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

best of three

Nr Name, Vorname

1
Hoffmann, Tobias

USC Magdeburg

2
Büttner, Luke

SV Halle

Listenführer

-37 kg
Art LEM U15 Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Büttner, Luke; SV Halle

Datum 01.10.2023
2

Hoffmann, Tobias;

USC Magdeburg

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3

5

1. Kampf 2. Kampf Siege
Unter-

punkte
Platz

00:10 00:10 0 0 2

10:00 10:00 2 20 1



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

Nr Name, Vorname

1
Schneider, Till

SV Halle

2

3

4

5

1:2 3:4 1:5 2:3 4:5

1:3 2:4 3:5 1:4 2:5

-40 kg
Art LEM U15 Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Schneider, Till; SV Halle

Datum 01.10.2023 2

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3

5

1 2 3 4 5 Siege
Unter-

punkte
Platz



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

Nr Name, Vorname

1
Döll, Lennart

BSV Wanzleben

2
Herrmann, Marten

SV Halle

3
Nick Elias Lammich

SG Blau-Weiß Gerwisch

4
Fritsche, Felix

SG Blau-Weiß Gerwisch

5
Probst,Simon

PSV Anhalt Zerbst

1:2 3:4 1:5 2:3 4:5

1:3 2:4 3:5 1:4 2:5

-43 kg

Art LEM U15 Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Herrmann, Marten; SV Halle

Datum 01.10.2023 2 Döll, Lennart; BSV Wanzleben

Sportl. Ltg Elke Hortsch

3

Lammich, Nick Elias;

SG Blau-Weiß Gerwisch

Probst, Simon;

PSV Anhalt Zerbst

5

Fritsche, Felix;

SG Blau-Weiß Gerwisch

1 2 3 4 5 Siege
Unter-

punkte
Platz

00:10 10:00 10:00 10:00 3 30 2

10:00 10:00 10:00 10:00 4 40 1

00:10 00:10 10:00 10:00 2 20 3.

00:10 00:10 00:10 00:10 0 0 5.

10 3.00:10 00:10 00:10 10:00 1



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

best of three

Nr Name, Vorname

1
Gumpert, Max

SG Motor Halle

2
Müller, Moritz

SV Halle

Listenführer

00:07 07:00 00:10 1 7 2.

07:00 00:07 10:00 2 17 1.

5

1. Kampf 2. Kampf 3. Kampf Siege
Unter-

punkte
Platz

Datum 01.10.2023 2 Müller, Moritz; SV Halle

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3-46 kg

Art LEM U15 Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Gumpert, Max; SG Motor Halle



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Fialkovxkyy, Maxim; SV Halle Fialkovxkyy  

5 Leser,Nick; PSV An-Zerbst 1 Haase

3 Eulitz, Emil; 1. DJC Haase 7

7 Haase, Alexander; SV Halle 2 Haase

2 Krippendorf, Arne; USC MD Wieschke 11

6 Wieschke, Levin; SV Halle 3 Wieschke

4 Rühlicke, Jonas Nino; BW GerwRühlicke 8

8 , 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Leser

1 Eulitz

Eulitz 5 Eulitz

2 Rühlicke 9

8

Krippendorf

3 Krippendorf

x 6 Krippenddorf

4 Fialkovxkyy 10

7

3.

3.

-50 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Leser,Nick; PSV Anhalt Zerbst

x

Krippendorf, Arne; USC MD

5
Rühlicke, Jonas Nino; BW Gerwisch

Fialkovxkyy, Maxim; SV Halle

Wieschke, Levin; SV Halle

3
Eulitz, Emil; 1. Dessauer JC

Platz Name, Vorname

1 Haase, Alexander; SV Halle



Doppel-KO-System / 16 Teilnehmer

Los Name, Vorname

1 Gester, Levin; BSV Wanzl Zhuk  

9 Zhuk Dmytro; 1. DJC 1 Zhuk

5 Fritzsche Max; PSV Mer Fritzsche 9

13 , 2 Zhuk

3 Linke,Niklas; PSV An-Zerbst Linke 21

11 , 3 Scheer

7 Scheer, Moritz; FSV MD Scheer 10

15 , 4 Zhuk

2
Wabnitz, Janek; SV Halle Wabnitz 27

10 , 5 Gumpert

6 Gumpert, Paul; SG Motor Halle Gumpert 11

14 , 6 Gumpert

4 Reznikov, Max; FSV MD Reznikov 22

12 , 7 Reznikov

8 Seidler, Niclas; JT Wolmirstedt Seidler 12 = Verlierer aus Kampf Nr.

16 , 8

= Kampffolge Nr.

Datum

Sportl. Ltg

1.

-55 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort



1

Gester

1 Gester

x 13 Wabnitz

2 Wabnitz 17

11

Wabnitz

x 23

3 x    Scheer

x 14 Seidler 25

4 Seidler 18 Scheer

12 21

x

5 x

x 15 Fritzsche

6 Fritzsche 19

9  
Fritzsche

x 24

7 x   Fritzsche

x 16 Linke 26

8 Linke 20 Reznikov

10 22

3.

Platz Name, Vorname

1 Zhuk Dmytro; 1. Dessauer JC

2 Gumpert, Paul; SG Motor Halle

3
Scheer, Moritz; FSV Magdeburg

Fritzsche Max; PSV Merseburg

5
Wabnitz, Janek; SV Halle

Reznikov, Max; FSV Magdeburg

7
Seidler, Niclas; JT Wolmirstedt

Linke,Niklas; PSV Anhalt Zerbst

3.



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Makhov Andrey; PSV Mer Schwenke  

5 Schwenke, Johann; JC Halle 1 Schwenke

3 Döbberthin, Jan Erik; FSV MD Döbberthin 7

7 2 Schwenke

2 Krol, Theo; 1. DJC Krol 11

6 Fröhlich,Julien; PSV An-Zerbst 3 Krol

4 Ilia Bidkov; PSV 05 Köthen Bidkov 8

8 , 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Makhov

1 Makhov

x 5 Bidkov

2 Bidkov 9

8

Fröhlich

3 Fröhlich

x 6 Döbberthin

4 Döbberthin 10

7

3.

3.

-60 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Döbberthin, Jan Erik; FSV MD

5
Makhov Andrey; PSV Merseburg

Fröhlich,Julien; PSV Anhalt Zerbst

Krol, Theo; 1. Dessauer JC

3
Ilia Bidkov; PSV 05 Köthen

Platz Name, Vorname

1 Schwenke, Johann; JC Halle 



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Kachur, Mykola; JC Halle Bomke  

5 Bomke, Finn-Luca; TSV Tanger. 1 Bomke

3 Kalmbach, Vincent; JC Burg Kalmbach 7

7 2 Richter

2 Rudolf, Fabian-Andre; JT Wolm.Richter 11

6 Richter, Ben; SG B-W Gerwisch 3 Richter

4 Schneider, Theo; SV B-R PratauSchneider 8

8 , 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Kachur

1 Kachur

x 5 Kachur

2 Schneider 9

8

Rudolf

3 Rudolf

x 6 Kalmbach

4 Kalmbach 10

7

3.

3.

-66 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Kalmbach, Vincent; JC Burg

5
Schneider, Theo; SV BR Pratau

Rudolf, Fabian-Andre; JT Wolmierstedt

Bomke, Finn-Luca; TSV Tangermünde

3
Kachur, Mykola; JC Halle

Platz Name, Vorname

1 Richter, Ben; SG BW Gerwisch



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Otto,Joel; PSV Anhalt Zerbst Reißhauer  

5 Reißhauer, Konrad; SV B-R Pratau1 Ruppe

3 Ruppe, Tillmann; SG Frie. NMB Ruppe 7

7 Jamie Lindau; PSV 05 Köthen 2 Ruppe

2 Idrizaj,Ores; PSV An. Zerbst Idrizaj 11

6 Petzack, Fabian, TSV Tanger. 3 Lochmann

4 Tim Lochmann; PSV 05 Köthen Lochmann 8

8 Hildebrand, Lukas; PSV An. Zerbst4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Otto

1 Lindau

Lindau 5 Lindau

2 Idrizaj 9

8

Petzack

3 Petzack

Hildebrand 6 Reißhauer

4 Reißhauer 10

7

3.

3.

+66 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Otto,Joel; PSV Anhalt Zerbst

Hildebrand, Lukas; PSV Anhalt Zerbst

Reißhauer, Konrad; SV BR Pratau

5
Idrizaj,Ores; PSV Anhalt Zerbst

Petzack, Fabian, TSV Tangermünde

Tim Lochmann; PSV 05 Köthen

3
Jamie Lindau; PSV 05 Köthen

Platz Name, Vorname

1 Ruppe, Tillmann; SG Friesen NMB



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

Nr Name, Vorname

1 Emmerling, Greta; SV Halle

2

3

4

5

1:2 3:4 1:5 2:3 4:5

1:3 2:4 3:5 1:4 2:5

Listenführer

5

1 2 3 4 5 Siege
Unter-

punkte
Platz

Datum 01.10.2023 2

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3-33 kg

Art LEM U15w Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Emmerling, Greta; SV Halle



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

best of three

Nr Name, Vorname

1
Haufler, Evelyne; USC MD

2
Bittmann, Danica; JC Halle

Listenführer

00:10 00:07 00:01 1 7 2.

10:00 00:07 01:00 2 11 1.

5

1. Kampf 2. Kampf 3. Kampf Siege
Unter-

punkte
Platz

Datum 01.10.2023 2 Bittmann, Danica; JC Halle

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3-44 kg

Art LEM U15w Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Haufler, Evelyne; USC Magdeburg



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Lehmann, Joline; SAMA Gottfried  

5 Gottfried, Eleonora; SV Halle 1 Gottfried

3 Blüchel, Theresa; FSV MD Prill 7

7 Prill, Maya; 1. DJC 2 Gottfried

2 Lücke, Emelie; BSV WanzlebenLuo 11

6 Luo, Qianhui; USC MD 3 Musial

4 Musial, Zoe; TSV TangermündeMusial 8

8 , 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Lehmann

1 Blüchel

Blüchel 5 Blüchel

2 Luo 9

8

Lücke

3 Lücke

x 6 Prill

4 Prill 10

7

3.

3.

-48 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Lehmann, Joline; SAMA BUDO KAI

Prill, Maya; 1. Dessauer JC

5
Luo, Qianhui; USC Magdeburg

Lücke, Emelie; BSV Wanzleben

Musial, Zoe; TSV Tangermünde

3
Blüchel, Theresa; FSV Magdeburg

Platz Name, Vorname

1 Gottfried, Eleonora; SV Halle



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Schadenberg, Lilli; Haldensl. JC Dannies  

5 Dannies, Nelda; USC MD 1 Große

3 Große, Lina; JC Halle Große 7

7 Grün, Lina Mia; BSV Wanzleben 2 Bauer

2 Bauer, Sina; 1. DJC Bauer 11

6 Stahl, Lucy; SG Frie. NMB 3 Bauer

4 Dannies, Meike; USC MD Dannies 8

8 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Schadenberg

1 Schadenberg

Grün 5 Schadenberg

2 Dannies, M. 9

8

Stahl

3 Stahl

x 6 Dannies

4 Dannies, N. 10

7

Stahl, Lucy; SG Friesen NMB

Große, Lina; JC Halle 

3
Schadenberg, Lilli; Haldensleber JC 

Platz Name, Vorname

1 Bauer, Sina; 1. Dessauer JC

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Grün, Lina Mia; BSV Wanzleben

Dannies, Nelda; USC Magdeburg

5
Dannies, Meike; USC Magdeburg

3.

3.

-52 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort



Doppel-KO-System / 8 Teilnehmer

1

Los Name, Vorname

1 Suckfiel, Emma; Haldensl. JC Suckfiel  

5 Eggert, Maya; JC Burg 1 Suckfiel

3 Bittner, Johanna; SV B-R PratauMathhiscig 7

7 Mathiscig, Jennifer; PSV Gardel. 2 Wiedenhöfer

2 Reipsch, Leni; SV Halle Reipsch 11

6 Aleithe, Marie; SV B-R Pratau 3 Wiedenhöfer

4 Wiedenhöver, Rike; TSV Tanger.Wiedenhöfer 8

8 Neumann, Lea; BSV Wanzleben 4 = Verlierer aus Kampf Nr.

= Kampffolge Nr.

Eggert

1 Bittner

Bittner 5 Bittner

2 Reipsch 9

8

Aleithe

3 Aleithe

Neumann 6 Aleithe

4 Mathhiscig 10

7

Mathiscig, Jennifer; PSV Gardelegen

Suckfiel, Emma; Haldensleber JC

3
Bittner, Johanna; SV BR Pratau

Platz Name, Vorname

1 Wiedenhöver, Rike; TSV Tangermünde

Datum

Sportl. Ltg

7

2

1.

Eggert, Maya; JC Burg

Neumann, Lea; BSV Wanzleben

Aleithe, Marie; SV BR Pratau

5
Reipsch, Leni; SV Halle 

3.

3.

-57 kg
LEM U15

Merseburg

01.10.2023

Elke Hortsch

Art

Ort



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

best of three

Nr Name, Vorname

1
Serfling, Annique; SG Motor Hal

2
Wels, Sophia; SV Halle 

Listenführer

-63 kg
Art LEM U15w Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Serfling, Annique; SG Motor Halle

Datum 01.10.2023 2 Wels, Sophia; SV Halle 

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3

5

1. Kampf 2. Kampf Siege
Unter-

punkte
Platz

07:00 10:00 2 17 1.

00:07 00:10 0 0 2.



Poolsystem 5 Teilnehmer

1

Nr Name, Vorname

1 Cebulla, Judie Chantal; USC MD

2
Schmidt, Nele; SV B-R Pratau

3
Liebscher, Alina; BSV Wanzleben

Listenführer

63 kg
Art LEM U15w Platz Name, Vorname

Ort Merseburg 1 Cebulla, Judie Chantal; USC MD

Datum 01.10.2023 2 Schmidt, Nele; SV BR Pratau

Sportl. Ltg Elke Hortsch
3

Liebscher, Alina; BSV Wanzleben

5

1 2 3 Siege
Unter-

punkte
Platz

10:00 10:00 2 20 1.

00:10 10:00 1 10 2.

00:10 00:10 0 0 3.


